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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 14 Мальчики, 50m На спине 11 - 13 лет
08.10.2024 - 10:16 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. АХМАДИЕВ, Амир 2011 II Елабуга +0,68 29.54 2р 419
25m: 14.58 14.58 50m: 29.54 14.96

2. ГАВРИЛОВ, Михаил 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,62 29.59 2р 417
25m: 14.72 14.72 50m: 29.59 14.87

3. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1 +0,60 29.80 2р 408
25m: 14.86 14.86 50m: 29.80 14.94

4. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 Казань 3-1 +0,72 31.23 2р 354
25m: 15.52 15.52 50m: 31.23 15.71

5. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II Нижнекамск +0,72 31.79 2р 336
25m: 15.95 15.95 50m: 31.79 15.84

6. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 III Казань +0,74 32.10 2р 326
25m: 15.98 15.98 50m: 32.10 16.12

7. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 Елабуга +0,64 32.80 3р 306
25m: 16.01 16.01 50m: 32.80 16.79

8. НИЗАМЕЕВ, Эмиль 2011 Н.Челны 2-2 +0,69 33.23 3р 294
25m: 16.54 16.54 50m: 33.23 16.69

СИБГАТУЛЛИН, Булат 2011 Кукмор +0,67 33.23 3р 294
25m: 16.70 16.70 50m: 33.23 16.53

10. РАТНИКОВ, Матвей 2013 Казань 4 +0,67 33.31 3р 292
25m: 16.41 16.41 50m: 33.31 16.90

11. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4 +0,87 33.48 3р 288
25m: 16.66 16.66 50m: 33.48 16.82

12. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 Казань 1-3 +0,67 33.56 3р 285
25m: 16.84 16.84 50m: 33.56 16.72

13. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 +0,58 33.59 3р 285
25m: 16.54 16.54 50m: 33.59 17.05

14. АХАТОВ, Данияр 2013 Нижнекамск +0,56 33.88 3р 277
25m: 16.77 16.77 50m: 33.88 17.11

15. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3-1 +0,82 33.93 3р 276
25m: 16.67 16.67 50m: 33.93 17.26

16. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3-1 +0,79 33.99 3р 275
25m: 17.07 17.07 50m: 33.99 16.92

17. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,77 34.01 3р 274
25m: 16.62 16.62 50m: 34.01 17.39

18. ШАЯХМЕТОВ, Ислам 2011 Кукмор +0,63 34.09 3р 272
25m: 17.13 17.13 50m: 34.09 16.96

19. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 Чистополь +0,67 34.17 3р 270
25m: 17.03 17.03 50m: 34.17 17.14

ПЕРВАК, Кирилл 2011 Мензелинский район +0,65 34.17 3р 270
25m: 17.25 17.25 50m: 34.17 16.92

21. МАХОТКИН, Артур 2011 Н.Челны 3 +0,73 34.27 3р 268
25m: 16.51 16.51 50m: 34.27 17.76
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 Казань 2 +0,75 34.55 3р 262
25m: 17.05 17.05 50m: 34.55 17.50

23. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,64 34.77 3р 257
25m: 16.78 16.78 50m: 34.77 17.99

24. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы +0,86 34.81 3р 256
25m: 16.64 16.64 50m: 34.81 18.17

25. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Данис 2013 Чистополь +0,64 35.10 3р 249
25m: 17.61 17.61 50m: 35.10 17.49

26. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,75 35.14 3р 249
25m: 17.22 17.22 50m: 35.14 17.92

27. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Казань 3-1 +0,73 35.15 3р 248
25m: 17.14 17.14 50m: 35.15 18.01

28. САФИН, Марат 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,71 35.61 239
25m: 17.79 17.79 50m: 35.61 17.82

29. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 Казань 3-2 +0,62 35.62 239
25m: 17.63 17.63 50m: 35.62 17.99

30. МИННУЛИН, Ильяс 2011 Казань 3-1 +0,67 35.66 238
25m: 17.74 17.74 50m: 35.66 17.92

31. МИННЕГАЛИЕВ, Аяз 2011 Кукмор +0,72 35.77 236
25m: 17.19 17.19 50m: 35.77 18.58

32. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,61 35.82 235
25m: 17.46 17.46 50m: 35.82 18.36

33. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь +0,70 35.90 233
25m: 17.58 17.58 50m: 35.90 18.32

34. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,74 36.04 230
25m: 17.73 17.73 50m: 36.04 18.31

35. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,70 36.15 228
25m: 18.20 18.20 50m: 36.15 17.95

36. КАМАЕВ, Данил 2011 Казань 1 +0,90 36.22 227
25m: 18.33 18.33 50m: 36.22 17.89

37. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 +0,65 36.23 227
25m: 17.95 17.95 50m: 36.23 18.28

38. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,60 36.26 226
25m: 18.11 18.11 50m: 36.26 18.15

39. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 Казань 3-3 +0,65 36.28 226
РАХИМОВ, Амир 2013 Казань 3-3 +0,75 36.28 226

25m: 18.12 18.12 50m: 36.28 18.16

41. ХРАМОВ, Денис 2012 Казань 4 +0,72 36.48 222
25m: 17.74 17.74 50m: 36.48 18.74

42. МОРЯШОВ, Григорий 2012 Казань 4 +0,72 36.55 221
25m: 17.60 17.60 50m: 36.55 18.95

43. СЕРГЕЕВ, Михаил 2013 Казань 2 +0,72 36.74 217
25m: 17.77 17.77 50m: 36.74 18.97

44. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 Казань 3-3 +0,77 37.12 211
25m: 18.65 18.65 50m: 37.12 18.47
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

45. ИСАЕВ, Егор 2013 Мензелинский район +0,63 37.18 210
25m: 18.19 18.19 50m: 37.18 18.99

КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 Казань 2 +0,75 37.18 210
25m: 18.66 18.66 50m: 37.18 18.52

47. МАШКАРОВ, Даниил 2012 Н.Челны 2-2 +0,72 37.30 208
25m: 19.21 19.21 50m: 37.30 18.09

48. ГАБИДУЛЛИН, Ансель 2011 Бавлы +0,67 37.32 207
25m: 18.12 18.12 50m: 37.32 19.20

49. ГАЛИМОВ, Артём 2012 Елабуга +0,66 37.42 206
25m: 18.14 18.14 50m: 37.42 19.28

50. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,77 37.43 206
25m: 18.64 18.64 50m: 37.43 18.79

51. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,71 37.58 203
25m: 18.60 18.60 50m: 37.58 18.98

ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 Казань 2 +0,79 37.58 203
25m: 18.87 18.87 50m: 37.58 18.71

53. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Казань 3-2 +0,85 37.60 203
25m: 18.56 18.56 50m: 37.60 19.04

54. ТРОФИМОВ, Роман 2012 Елабуга +0,70 37.62 203
25m: 18.75 18.75 50m: 37.62 18.87

55. ЗИГАНШИН, Амир 2013 Казань 1-3 +0,66 37.74 201
25m: 18.74 18.74 50m: 37.74 19.00

56. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 Казань 2 +0,57 37.84 199
25m: 18.91 18.91 50m: 37.84 18.93

57. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 Казань 4 +0,77 37.92 198
25m: 18.77 18.77 50m: 37.92 19.15

КАРАСЕВ, Илья 2012 Мамадышский район +0,77 37.92 198
25m: 19.20 19.20 50m: 37.92 18.72

59. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 Н.Челны 2-2 +0,95 38.00 196
25m: 19.06 19.06 50m: 38.00 18.94

60. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 Казань 2 +0,76 38.10 195
25m: 19.02 19.02 50m: 38.10 19.08

61. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 +0,71 38.53 188
25m: 18.38 18.38 50m: 38.53 20.15

62. ХУЗИН, Раиль 2012 Казань 2 +1,09 38.55 188
25m: 19.46 19.46 50m: 38.55 19.09

63. КОЖИЛКИН, Иван 2013 Казань 3-3 +0,76 38.66 187
25m: 18.85 18.85 50m: 38.66 19.81

64. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 Казань 2 +0,84 38.83 184
25m: 19.57 19.57 50m: 38.83 19.26

65. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 Казань 2 +0,69 38.87 184
25m: 18.40 18.40 50m: 38.87 20.47

66. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,76 39.13 180
25m: 19.79 19.79 50m: 39.13 19.34

67. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,66 39.17 179
25m: 18.97 18.97 50m: 39.17 20.20
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

68. РЫЛОВ, Сергей 2013 Н.Челны 2-2 +0,84 39.31 177
25m: 19.38 19.38 50m: 39.31 19.93

69. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 Казань 2 +0,71 39.41 176
25m: 19.94 19.94 50m: 39.41 19.47

70. НУРМУХАМЕТОВ, Данияр 2013 Казань 4 +0,74 39.45 176
25m: 19.28 19.28 50m: 39.45 20.17

71. САФИУЛЛИН, Никита 2011 Казань 2 +0,79 39.53 174
25m: 19.59 19.59 50m: 39.53 19.94

72. РЫСАЕВ, Роман 2011 Нижнекамск +0,73 39.59 174
25m: 19.29 19.29 50m: 39.59 20.30

73. ХИСАМОВ, Артур 2012 Казань 2 +0,80 39.72 172
25m: 19.75 19.75 50m: 39.72 19.97

74. БАГАБИЕВ, Арслан 2012 Кукмор +0,75 39.84 170
25m: 19.52 19.52 50m: 39.84 20.32

75. ХУЗЯТОВ, Айназ 2012 Мензелинский район +0,62 39.92 169
25m: 19.67 19.67 50m: 39.92 20.25

ХАДИЕВ, Амирхан 2012 Азнакаево +0,67 39.92 169
25m: 19.34 19.34 50m: 39.92 20.58

77. ГАЛЯУТДИНОВ, Ислам 2012 Кукмор +0,61 40.01 168
25m: 19.73 19.73 50m: 40.01 20.28

78. КОСМАТКИН, Степан 2012 Казань 2 +0,72 40.26 165
25m: 20.46 20.46 50m: 40.26 19.80

79. ФЕДОТОВ, Мирон 2011 Казань 2 +0,71 40.30 165
25m: 20.35 20.35 50m: 40.30 19.95

80. ЖУРАВЛЕВ, Арсений 2012 Н.Челны 2-2 +0,79 40.38 164
25m: 19.38 19.38 50m: 40.38 21.00

81. ДАВЛЕТШИН, Чингиз 2012 Балтаси +0,69 40.42 163
25m: 19.99 19.99 50m: 40.42 20.43

82. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,71 40.55 162
25m: 19.37 19.37 50m: 40.55 21.18

83. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 Казань 3-3 +0,81 40.62 161
25m: 20.48 20.48 50m: 40.62 20.14

84. РОМАНОВ, Ратмир 2012 Казань 2 +0,81 40.84 158
25m: 20.68 20.68 50m: 40.84 20.16

85. ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 Казань 2 +0,74 41.05 156
25m: 20.67 20.67 50m: 41.05 20.38

86. ШАНИН, Максим 2012 Азнакаево +0,75 41.16 155
25m: 20.08 20.08 50m: 41.16 21.08

87. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 Казань 3-3 +0,94 41.46 151
25m: 20.94 20.94 50m: 41.46 20.52

88. КРУПНОВ, Юрий 2013 Казань 3-3 +0,69 41.52 151
25m: 20.86 20.86 50m: 41.52 20.66

89. ИВАНОВ, Артём 2013 Нижнекамск +0,72 41.58 150
25m: 20.15 20.15 50m: 41.58 21.43

90. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 Казань 3-3 +0,58 41.79 148
25m: 19.23 19.23 50m: 41.79 22.56
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

91. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 Казань 1-3 +0,73 41.96 146
25m: 20.16 20.16 50m: 41.96 21.80

92. МУСТАФИН, Даян 2011 Казань 1 +0,75 42.15 144
25m: 20.77 20.77 50m: 42.15 21.38

93. КАМАЛТЫНОВ, Артём 2013 Казань 2 +0,80 43.35 132
25m: 20.32 20.32 50m: 43.35 23.03

94. ШАТУНОВ, Дмитрий 2013 Казань 2 +0,74 43.61 130
25m: 19.79 19.79 50m: 43.61 23.82

95. МИТРОФАНОВ, Роман 2013 Казань 2 +0,71 45.38 115
25m: 22.49 22.49 50m: 45.38 22.89

96. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,70 45.67 113
25m: 22.41 22.41 50m: 45.67 23.26

DSQ АСКАРОВ, Марсель 2012 Казань 2
DSQ ЧЕЧЕВИН, Дмитрий 2012 Казань 2
DNS КОЛОКИН, Илья 2011 Казань 3-1
DNS БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 Кукмор
DNS ПОНОМАРЕВ, Глеб 2011 Нижнекамск
DNS МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 Казань 2

11 лет

1. РАТНИКОВ, Матвей 2013 Казань 4 +0,67 33.31 3р 292
25m: 16.41 16.41 50m: 33.31 16.90

2. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 Казань 1-3 +0,67 33.56 3р 285
25m: 16.84 16.84 50m: 33.56 16.72

3. АХАТОВ, Данияр 2013 Нижнекамск +0,56 33.88 3р 277
25m: 16.77 16.77 50m: 33.88 17.11

4. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,77 34.01 3р 274
25m: 16.62 16.62 50m: 34.01 17.39

5. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Данис 2013 Чистополь +0,64 35.10 3р 249
25m: 17.61 17.61 50m: 35.10 17.49

6. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,61 35.82 235
25m: 17.46 17.46 50m: 35.82 18.36

7. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь +0,70 35.90 233
25m: 17.58 17.58 50m: 35.90 18.32

8. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 Казань 3-3 +0,65 36.28 226
РАХИМОВ, Амир 2013 Казань 3-3 +0,75 36.28 226

25m: 18.12 18.12 50m: 36.28 18.16

10. СЕРГЕЕВ, Михаил 2013 Казань 2 +0,72 36.74 217
25m: 17.77 17.77 50m: 36.74 18.97

11. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 Казань 3-3 +0,77 37.12 211
25m: 18.65 18.65 50m: 37.12 18.47

12. ИСАЕВ, Егор 2013 Мензелинский район +0,63 37.18 210
25m: 18.19 18.19 50m: 37.18 18.99

КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 Казань 2 +0,75 37.18 210
25m: 18.66 18.66 50m: 37.18 18.52

14. ЗИГАНШИН, Амир 2013 Казань 1-3 +0,66 37.74 201
25m: 18.74 18.74 50m: 37.74 19.00
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Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 50m На спине, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

15. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 Казань 2 +0,57 37.84 199
25m: 18.91 18.91 50m: 37.84 18.93

16. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 Казань 4 +0,77 37.92 198
25m: 18.77 18.77 50m: 37.92 19.15

17. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 Н.Челны 2-2 +0,95 38.00 196
25m: 19.06 19.06 50m: 38.00 18.94

18. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 +0,71 38.53 188
25m: 18.38 18.38 50m: 38.53 20.15

19. КОЖИЛКИН, Иван 2013 Казань 3-3 +0,76 38.66 187
25m: 18.85 18.85 50m: 38.66 19.81

20. РЫЛОВ, Сергей 2013 Н.Челны 2-2 +0,84 39.31 177
25m: 19.38 19.38 50m: 39.31 19.93

21. НУРМУХАМЕТОВ, Данияр 2013 Казань 4 +0,74 39.45 176
25m: 19.28 19.28 50m: 39.45 20.17

22. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 Казань 3-3 +0,81 40.62 161
25m: 20.48 20.48 50m: 40.62 20.14

23. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 Казань 3-3 +0,94 41.46 151
25m: 20.94 20.94 50m: 41.46 20.52

24. КРУПНОВ, Юрий 2013 Казань 3-3 +0,69 41.52 151
25m: 20.86 20.86 50m: 41.52 20.66

25. ИВАНОВ, Артём 2013 Нижнекамск +0,72 41.58 150
25m: 20.15 20.15 50m: 41.58 21.43

26. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 Казань 3-3 +0,58 41.79 148
25m: 19.23 19.23 50m: 41.79 22.56

27. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 Казань 1-3 +0,73 41.96 146
25m: 20.16 20.16 50m: 41.96 21.80

28. КАМАЛТЫНОВ, Артём 2013 Казань 2 +0,80 43.35 132
25m: 20.32 20.32 50m: 43.35 23.03

29. ШАТУНОВ, Дмитрий 2013 Казань 2 +0,74 43.61 130
25m: 19.79 19.79 50m: 43.61 23.82

30. МИТРОФАНОВ, Роман 2013 Казань 2 +0,71 45.38 115
25m: 22.49 22.49 50m: 45.38 22.89

31. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,70 45.67 113
25m: 22.41 22.41 50m: 45.67 23.26

12 лет

1. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 III Казань +0,74 32.10 2р 326
25m: 15.98 15.98 50m: 32.10 16.12

2. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,75 35.14 3р 249
25m: 17.22 17.22 50m: 35.14 17.92

3. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 Казань 3-2 +0,62 35.62 239
25m: 17.63 17.63 50m: 35.62 17.99

4. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,70 36.15 228
25m: 18.20 18.20 50m: 36.15 17.95

5. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 +0,65 36.23 227
25m: 17.95 17.95 50m: 36.23 18.28
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
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07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 50m На спине, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

6. ХРАМОВ, Денис 2012 Казань 4 +0,72 36.48 222
25m: 17.74 17.74 50m: 36.48 18.74

7. МОРЯШОВ, Григорий 2012 Казань 4 +0,72 36.55 221
25m: 17.60 17.60 50m: 36.55 18.95

8. МАШКАРОВ, Даниил 2012 Н.Челны 2-2 +0,72 37.30 208
25m: 19.21 19.21 50m: 37.30 18.09

9. ГАЛИМОВ, Артём 2012 Елабуга +0,66 37.42 206
25m: 18.14 18.14 50m: 37.42 19.28

10. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,77 37.43 206
25m: 18.64 18.64 50m: 37.43 18.79

11. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,71 37.58 203
25m: 18.60 18.60 50m: 37.58 18.98

ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 Казань 2 +0,79 37.58 203
25m: 18.87 18.87 50m: 37.58 18.71

13. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 Казань 3-2 +0,85 37.60 203
25m: 18.56 18.56 50m: 37.60 19.04

14. ТРОФИМОВ, Роман 2012 Елабуга +0,70 37.62 203
25m: 18.75 18.75 50m: 37.62 18.87

15. КАРАСЕВ, Илья 2012 Мамадышский район +0,77 37.92 198
25m: 19.20 19.20 50m: 37.92 18.72

16. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 Казань 2 +0,76 38.10 195
25m: 19.02 19.02 50m: 38.10 19.08

17. ХУЗИН, Раиль 2012 Казань 2 +1,09 38.55 188
25m: 19.46 19.46 50m: 38.55 19.09

18. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 Казань 2 +0,84 38.83 184
25m: 19.57 19.57 50m: 38.83 19.26

19. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 Казань 2 +0,69 38.87 184
25m: 18.40 18.40 50m: 38.87 20.47

20. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,66 39.17 179
25m: 18.97 18.97 50m: 39.17 20.20

21. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 Казань 2 +0,71 39.41 176
25m: 19.94 19.94 50m: 39.41 19.47

22. ХИСАМОВ, Артур 2012 Казань 2 +0,80 39.72 172
25m: 19.75 19.75 50m: 39.72 19.97

23. БАГАБИЕВ, Арслан 2012 Кукмор +0,75 39.84 170
25m: 19.52 19.52 50m: 39.84 20.32

24. ХУЗЯТОВ, Айназ 2012 Мензелинский район +0,62 39.92 169
25m: 19.67 19.67 50m: 39.92 20.25

ХАДИЕВ, Амирхан 2012 Азнакаево +0,67 39.92 169
25m: 19.34 19.34 50m: 39.92 20.58

26. ГАЛЯУТДИНОВ, Ислам 2012 Кукмор +0,61 40.01 168
25m: 19.73 19.73 50m: 40.01 20.28

27. КОСМАТКИН, Степан 2012 Казань 2 +0,72 40.26 165
25m: 20.46 20.46 50m: 40.26 19.80

28. ЖУРАВЛЕВ, Арсений 2012 Н.Челны 2-2 +0,79 40.38 164
25m: 19.38 19.38 50m: 40.38 21.00
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29. ДАВЛЕТШИН, Чингиз 2012 Балтаси +0,69 40.42 163
25m: 19.99 19.99 50m: 40.42 20.43

30. РОМАНОВ, Ратмир 2012 Казань 2 +0,81 40.84 158
25m: 20.68 20.68 50m: 40.84 20.16

31. ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 Казань 2 +0,74 41.05 156
25m: 20.67 20.67 50m: 41.05 20.38

32. ШАНИН, Максим 2012 Азнакаево +0,75 41.16 155
25m: 20.08 20.08 50m: 41.16 21.08

DSQ АСКАРОВ, Марсель 2012 Казань 2
DSQ ЧЕЧЕВИН, Дмитрий 2012 Казань 2
DNS МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 Казань 2

13 лет

1. АХМАДИЕВ, Амир 2011 II Елабуга +0,68 29.54 2р 419
25m: 14.58 14.58 50m: 29.54 14.96

2. ГАВРИЛОВ, Михаил 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,62 29.59 2р 417
25m: 14.72 14.72 50m: 29.59 14.87

3. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 Казань 3-1 +0,60 29.80 2р 408
25m: 14.86 14.86 50m: 29.80 14.94

4. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 Казань 3-1 +0,72 31.23 2р 354
25m: 15.52 15.52 50m: 31.23 15.71

5. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II Нижнекамск +0,72 31.79 2р 336
25m: 15.95 15.95 50m: 31.79 15.84

6. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 Елабуга +0,64 32.80 3р 306
25m: 16.01 16.01 50m: 32.80 16.79

7. НИЗАМЕЕВ, Эмиль 2011 Н.Челны 2-2 +0,69 33.23 3р 294
25m: 16.54 16.54 50m: 33.23 16.69

СИБГАТУЛЛИН, Булат 2011 Кукмор +0,67 33.23 3р 294
25m: 16.70 16.70 50m: 33.23 16.53

9. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4 +0,87 33.48 3р 288
25m: 16.66 16.66 50m: 33.48 16.82

10. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 +0,58 33.59 3р 285
25m: 16.54 16.54 50m: 33.59 17.05

11. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3-1 +0,82 33.93 3р 276
25m: 16.67 16.67 50m: 33.93 17.26

12. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3-1 +0,79 33.99 3р 275
25m: 17.07 17.07 50m: 33.99 16.92

13. ШАЯХМЕТОВ, Ислам 2011 Кукмор +0,63 34.09 3р 272
25m: 17.13 17.13 50m: 34.09 16.96

14. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 Чистополь +0,67 34.17 3р 270
25m: 17.03 17.03 50m: 34.17 17.14

ПЕРВАК, Кирилл 2011 Мензелинский район +0,65 34.17 3р 270
25m: 17.25 17.25 50m: 34.17 16.92

16. МАХОТКИН, Артур 2011 Н.Челны 3 +0,73 34.27 3р 268
25m: 16.51 16.51 50m: 34.27 17.76
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17. НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 Казань 2 +0,75 34.55 3р 262
25m: 17.05 17.05 50m: 34.55 17.50

18. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,64 34.77 3р 257
25m: 16.78 16.78 50m: 34.77 17.99

19. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы +0,86 34.81 3р 256
25m: 16.64 16.64 50m: 34.81 18.17

20. МУСТАЕВ, Рушан 2011 Казань 3-1 +0,73 35.15 3р 248
25m: 17.14 17.14 50m: 35.15 18.01

21. САФИН, Марат 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,71 35.61 239
25m: 17.79 17.79 50m: 35.61 17.82

22. МИННУЛИН, Ильяс 2011 Казань 3-1 +0,67 35.66 238
25m: 17.74 17.74 50m: 35.66 17.92

23. МИННЕГАЛИЕВ, Аяз 2011 Кукмор +0,72 35.77 236
25m: 17.19 17.19 50m: 35.77 18.58

24. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Казань 4 +0,74 36.04 230
25m: 17.73 17.73 50m: 36.04 18.31

25. КАМАЕВ, Данил 2011 Казань 1 +0,90 36.22 227
25m: 18.33 18.33 50m: 36.22 17.89

26. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,60 36.26 226
25m: 18.11 18.11 50m: 36.26 18.15

27. ГАБИДУЛЛИН, Ансель 2011 Бавлы +0,67 37.32 207
25m: 18.12 18.12 50m: 37.32 19.20

28. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,76 39.13 180
25m: 19.79 19.79 50m: 39.13 19.34

29. САФИУЛЛИН, Никита 2011 Казань 2 +0,79 39.53 174
25m: 19.59 19.59 50m: 39.53 19.94

30. РЫСАЕВ, Роман 2011 Нижнекамск +0,73 39.59 174
25m: 19.29 19.29 50m: 39.59 20.30

31. ФЕДОТОВ, Мирон 2011 Казань 2 +0,71 40.30 165
25m: 20.35 20.35 50m: 40.30 19.95

32. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,71 40.55 162
25m: 19.37 19.37 50m: 40.55 21.18

33. МУСТАФИН, Даян 2011 Казань 1 +0,75 42.15 144
25m: 20.77 20.77 50m: 42.15 21.38

DNS КОЛОКИН, Илья 2011 Казань 3-1
DNS БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 Кукмор
DNS ПОНОМАРЕВ, Глеб 2011 Нижнекамск


